
Druhý a třetí den

Rudník - Páťáci



Stezka korunami 

stromů

Včera po snídani jsme vyrazili na celodenní výlet
směr Stezka korunami stromů v Janských
Lázních. Jak už to tak na horách bývá, šli jsme
stále do kopce. ☺ Ale zvládli jsme to hravě.

Na Stezce nás čekaly dvě průvodkyně KRNAPu,
které nám pověděly zajímavé věci o přírodě v
Krkonoších. Na závěr prezentace děti odpovídaly
na kontrolní otázky a kdo věděl, vyhrál puzzle.

Poté jsme vyšlápli až na vrchol Stezky, kde jsme
se pokochali nádherným výhledem.



Stezka korunami 

stromů

Odvážlivci si cestu zpět zkrátili na tobogánu.

To teda bylo!!!!

Paní asistentka jela jako předvoj a ječela celou
cestu. Paní učitelka ječela jako poslední z naší třídy.

Po tobogánu jsme si chvilku odpočinuli na dětském
hřišti, posilnili jsme se svačinou a vyrazili na cestu
zpět.

Děkujeme paní učitelce Brabcové, která je skvělá
horská vůdkyně. A velký dík také paní zdravotnici
Pištorové, která má stále co dělat.









Středu jsme po snídani zasvětili relaxu po

včerejším výletě. Bazén a pohodička!!!!!




	Snímek 1: Rudník - Páťáci
	Snímek 2: Stezka korunami stromů
	Snímek 3: Stezka korunami stromů
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8

